y vigencia de “EL CONTRATO”, y sus modificatorios como se observa a continuación: 

Dice: 

…  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $1,404,346.08 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUATRO 
MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 08/100 M.N.), antes de impuestos y un monto 
máximo de $3,510,865.20 (TRES MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS SESENTA 
Y CINCO PESOS 20/100 M.N.), antes de impuestos.  

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

DESCRIPCIÓN BONIFICACIÓN 
MONTO MÍNIMO 

DE 
CONTRATACIÓN 

MONTO MÁXIMO 
DE 

CONTRATACIÓN 

CONTRATACIÓN CONSOLIDADA PARA EL

[...]

y hasta el 31 de diciembre de 2024, sin perjuicio de su posible terminación anticipada, en los 
términos establecidos en su clausulado. 

Para quedar como sigue: 

…  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 
“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $1,521,374.92 (UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTIÚN MIL 
TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 92/100 M.N.), antes de impuestos y un monto 
máximo de $3,803,437.30 (TRES MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA Y SIETE PESOS 30/100 M.N.), antes de impuestos.  

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

DESCRIPCIÓN BONIFICACIÓN 
MONTO MÍNIMO 

DE 
CONTRATACIÓN 

MONTO MÁXIMO 
DE 

CONTRATACIÓN 

CONTRATACIÓN CONSOLIDADA PARA EL

[...]

y vigencia de “EL CONTRATO”, y sus modificatorios como se observa a continuación: 

Dice: 

…  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 

este contrato, la cantidad mínima de $1,521,374.92 (UN MILLÓN QUINIENTOS VEINTIÚN MIL 

TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 92/100 M.N.), antes de impuestos y un monto 

máximo de $3,803,437.30 (TRES MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y SIETE PESOS 30/100 M.N.), antes de impuestos.  

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

DESCRIPCIÓN BONIFICACIÓN 
MONTO MÍNIMO 

DE 
CONTRATACIÓN 

MONTO MÁXIMO 
DE 

CONTRATACIÓN 

CONTRATACIÓN CONSOLIDADA PARA EL

[...]

y hasta el 31 de enero de 2025, sin perjuicio de su posible terminación anticipada, en los términos 

establecidos en su clausulado. 

Para quedar como sigue: 

…  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 

este contrato, la cantidad mínima de $1,638,403.76 (UN MILLÓN SEISCIENTOS TREINTA Y 

OCHO MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS 76/100 M.N.), antes de impuestos y un monto 

máximo de $4,096,009.40 (CUATRO MILLONES NOVENTA Y SEIS MIL NUEVE PESOS 40/100 

M.N.), antes de impuestos.  

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son): 

DESCRIPCIÓN BONIFICACIÓN 
MONTO MÍNIMO 

DE 
CONTRATACIÓN 

MONTO MÁXIMO 
DE 

CONTRATACIÓN 

CONTRATACIÓN CONSOLIDADA PARA